
2026年 1月 27日更新 

日本抗加齢医学会 九州地方会 

賛助会員 募集要項 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 さて、日本抗加齢医学会は健康長寿に向けた予防医学・抗加齢医学を科学的に実証するた

めに 2001 年に設立されました。会員は約 10,000 名（九州エリアは約 1,000 名）の様々な

専門領域の医師、歯科医師、医学/生命科学研究者から構成されており、薬剤師、看護師、栄

養士などのコメディカルも含まれています。老化・抗加齢医学領域の先端的研究の実践、お

よび科学的根拠に基づいた抗加齢医療の実践の確立により、人々が安心して受けることの

できる質の高い医療となることを目指して活動しております。 

九州地方会は日本抗加齢医学会の分科会として 2018年に発足し、日本抗加齢医学会の上

記目標の達成に向け、学術総会やセミナーを通し九州地域の会員の抗加齢医学/医療の質の

向上に努めております。 

このような活動を続けていく為にも、企業の皆様のお力添えが必要でございますので、本

会の趣旨をお汲み取りいただき、賛助会員へのご理解とご援助を賜りますようお願い申し

上げます。 

敬具 

 

日本抗加齢医学会 九州地方会 

代表世話人 尾池 雄一 

 

 

記 

期間：1月～12月（1年毎の更新） 

会費：100,000円（税別）  

特典 ・九州地方会ホームページトップページ 赤枠部分バナー掲載 

   ・九州地方会学術総会へのご招待 2名 

   ・九州地方会学術総会 プログラム・抄録集への社名掲載 

   ・九州地方会学術総会での賛助会員 PRブース利用（共同、印刷物掲示） 

   ・九州地方会世話人会の先生方とのマッチング、世話人会等での 

プレゼンテーション（条件あり） 

＊要審査。世話人からの推薦および事前の資料提出が必要。 

以上 

 
 

 

≪お問合せ・お申込先≫日本抗加齢医学会 九州地方会 事務局 

㈱ジーニス コンベンションサービス  

福岡市中央区舞鶴 3-1-27第 2理研ビル 2階 

TEL：092-722-2811  FAX：092-406-2467 E-mail：jaam-kyusyu@zenith-j.co.jp 

  



お申込先 FAX：092-406-2467  E-mail：jaam-kyusyu@zenith-j.co.jp 

日本抗加齢医学会 九州地方会 事務局 
 
                                          

 

日本抗加齢医学会 九州地方会 賛助会員 申込書 
 

日本抗加齢医学会 九州地方会の賛助会員を下記内容にて申込いたします。 

申込日：20  年   月   日 

 

年 会 費：100,000円（税別） 

期 間：2026年（2026年 1月 1日～12月 31日） 

 

HP広告バナー：      掲載希望あり  ・   掲載希望なし 

○印を付けてください 

 

貴社名：                                                                            

簡単に業種、取扱商品等をご記入ください。 

                                                          

 

担当者部署・役職：             氏名：                   

所在地：〒                                               

TEL：                  携帯番号：               

E-mail：                                           

                                           

【賛助会員規約】 

 ・お申込後、日本抗加齢医学会九州地方会の審査がございます。審査結果により、入会できない場合もご

ざいますので予めご了承下さい。なお、審査結果の理由について説明することは出来ません。 

・入会は九州地方会世話人 2名以上の推薦を必要とします。 

・賛助会員の担当窓口は九州地方会事務局といたします。 

・世話人会などで賛助会員として相応しくないと判断した場合は退会頂く事があります。その理由は説明し 

ないこととし、会費の返金はいたしません。 

・日本抗加齢医学会九州地方会が、賛助会員（取り扱う製品やサービス含む）の推薦や保証することを約 

束するものではありません。 

・ホームページバナー広告は会社名、ロゴ程度とします。 

・ホームページバナー広告の電子ファイルは各お申込者にてご用意ください。デザイン制作が必要な場

合は別途制作費が発生いたします。 

・ホームページバナー広告について、掲載取りやめ、掲載内容の変更をお願いする場合があります。 

その場合、広告主の責任にて処理頂き、会費の返金はいたしません。 

 

 

≪お問合せ・お申込先≫日本抗加齢医学会 九州地方会 事務局  

TEL：092-722-2811 E-mail：jaam-kyusyu@zenith-j.co.jp  

mailto:jaam-kyusyu@zenith-j.co.jp

